
 

 

 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 8 

 Кировского района Санкт-Петербурга 
198152, г. Санкт-Петербург, ул. Автовская, д. 23, тел/факс: 784-26-51 

ИНН 7805144872/ КПП780501001 
 
 

 

ПРИКАЗ 

 

 
 

от 28.08.2024                                                                                                         № 34-а                                                                                                      
 

 

п.2. О создании комиссии по противодействию коррупции  

в 2024 - 2025 учебном году 
 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «От противодействии 

коррупции» (в редакции от 19.12.2023 г.), распоряжением Комитета по вопросам законности, 

правопорядка и безопасности Правительства Санкт-Петербурга от 29.05.2015 г. № 127-р "Об 

утверждении Методических рекомендаций по формированию и организации деятельности 

комиссии по противодействию коррупции в государственном учреждении Санкт-Петербурга 

(государственном унитарном предприятии Санкт-Петербурга), подведомственном 

исполнительному органу государственной власти Санкт-Петербурга" и в целях организации 

эффективной работы по противодействию коррупции, обеспечения законности в деятельности 

образовательного учреждения 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в Государственном бюджетном 

дошкольном образовательном учреждении детский сад № 8 Кировского района Санкт-

Петербурга в составе согласно приложению № 1. 
 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 
 
 

Заведующий ГБДОУ д/с № 8-  __________________  О.А.Сулейманова 

 

 

 

                                                                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
                                                                                                                     

                                                                                                             

                                                                                                            Приложение № 1 
                                                                                                            к приказу ГБДОУ детского сада № 8 

                                                                                                            Кировского района Санкт - Петербурга 

                                                                                                            от 28.08.2024 г. № 34-а п.2 

 

 

 

 

Состав* 

комиссии по противодействию коррупции 

 в ГБДОУ детский сад № 8 Кировского района Санкт-Петербурга 

 

 

Председатель комиссии: 

 

Сулейманова Ольга Александровна - Заведующий ГБДОУ 

 

Заместитель председателя комиссии: 

    Воспитатель 

 

Члены комиссии: 

 

 

 Воспитатель 

 

Помощник воспитателя 

 

Представитель администрации 

Кировского района Санкт-Петербурга 

 

  - 

 

(по согласованию)  

 

Ответственный секретарь комиссии: 

 

  Делопроизводитель 

 

 

* состав комиссии определяется в соответствии с разделом 2 Методических рекомендаций, 

утвержденных распоряжением Комитета по вопросам законности, правопорядка и 

безопасности Правительства Санкт-Петербурга от 29.05.2015 г. № 127-р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-08-30T17:43:50+0300
	Сулейманова Ольга Александровна




